
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balíček Funkce Zobrazovací režimy Přednastavení 

Estetický balíček 
(L7, L15, L20) 

 AI cévní hloubky 

 Ovládání fokální hloubky 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Zvýraznění jehly 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení* 

 Specializovaná přednastavení 

 Obličejová estetika 

 Dermatologie 

 Plastická operace 

 BBL (L7/L15) 

 Brada, Tvář, Rty, Čelo, 
Intraorbitální, Skleroterapie 

Prsní balíček 
(L7, L15) 

 Objem útvaru* 

 Rychlý výběr popisků 

 Trojrovinné piktogramy 

 Optimalizace šíření ultrazvuku 

 Reporty BI-RADS 

 Měření/označování útvarů 

 Měření poměru Š/H 

 Protokol označování biopsie 

 Zavádění bioptické jehly 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Zvýraznění jehly 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení* 

 Specializovaná přednastavení 

 Obecná prsní přednastavení 

 Intervence prsou 

 Diagnóza prsou 

Muskuloskeletální 
balíček 
(L7, L15, L20, C3, 
C7, PAL) 

 Specializovaná měření 

 MSK AI (jen pro USA) 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Zvýraznění jehly (L7/L15/PAL) 

 Strain elastografie 

 DICOM 

 Standardní přednastavení* 

 Specializovaná přednastavení 

 Loket
1,2

, Chodidlo/Kotník
1,2

, 
Kyčel

2
, Kyčelní kloub

1,2
, 

Koleno, Plantární
1
, Pánevní 

dno
2
, Rameno, Páteř

2
, 

Ruka/Zápěstí
1
, 

 Obecná MSK přednastavení 

 
* Funkce a přednastavení zahrnuté ve standardní výbavě při prodeji sonografu, 

1
 Není dostupné na PAL HD3, 

2
 Není dostupné na L15 

HD/L15 HD3 



Specifikace Advanced Software - pokračování 
 
 

Balíček Funkce Zobrazovací režimy Přednastavení 

Porodnický 
balíček 
(C3, PA, EC7) 

 Standardní porodnická měření - HC/ 
AC/FL/BPD/ GS/AFI/EFW/EDD/LMP* 

 Biofyzikální profil* 

 Pokročilá měření - Lebka, Dlouhé kosti, 
Trup 

 Percentilní poměry 

 Růstové tabulky v PDF reportech 

 ACT One
TM

 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení* 

 Specializovaná přednastavení 

 Těhotenství a porod 
přednastavení (C3, PA) 

 Měření dlouhých kostí a lebky 

Primární/ 
/kritická péče 
balíček 
(C3, PA, C7, 
PAL) 

 AI automatické přednastavení 

 Automatické zjištění tepové frekvence 

 ACT One
TM

 (C3/PA) 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení* 

Cévní balíček 
(L7, L15, PAL) 

 Objem průtoku* 

 Plné karotické výpočty 

 Plné výpočty tepen dolních končetin 

 Plné výpočty žil dolních končetin 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Zvýraznění jehly 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení* 

 Specializovaná přednastavení 

 Obecná cévní přednastavení* 

 Arteriální přednastavení 

 Karotické přednastavení 

 Venózní přednastavení 

 Tepny dolních končetin  

 Žíly dolních končetin  

Veterinární 
balíček 
(C7 Vet, C3 
Vet, L7 Vet) 

 Pokročilá měření a výpočty 

 Porodnické růstové tabulky 

 Režim rozdělené obrazovky 

 Režim nahrávání procedur 

 DICOM 

 Lokální ukládání a export obrázků 

 B-režim/M-režim* 

 Barevný/výkonový doppler* 

 Pulsní doppler 

 Zvýraznění jehly (L7) 

 Strain elastografie 

 Standardní přednastavení * 

 Specializovaná přednastavení 

 Základní kardio* (C7/C3) 

 Koňské MSK přednastavení* 
(L7) 

 Pokročilá kardiologie 

 Břicho, Močový měchýř , Plíce 

 MSK, Nervy, OB, Oční, Malé 
orgány, Vaskulární 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Funkce a přednastavení zahrnuté ve standardní výbavě při prodeji sonografu 

 
 
 
 
 
 


